[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 марта  2013 г. № 15

	О награждении Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа военнослужащих войсковой части 62695

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за особые личные заслуги, разумную инициативу, усердие и отличие по службе, примерную воинскую дисциплину и в честь праздника День моряка-подводника России наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) военнослужащих войсковой части 62695:

	Дубовика Алексею Алексеевичу

	- флагманского специалиста радиоэлектронной борьбы, капитана 1 ранга;

	Пупынина Геннадия Валентиновича
	- начальника комплекса -преподавателя УТК (средств связи) цикла управления АПЛ учебного центра командования подводных сил ТОФ, капитана 2 ранга.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко